2 g  j8 P2 i7 U2018年在外省市就读的北京户籍小学毕业生申请回
石景山区升入初中的审核办法
一、办理时间：
2018年5月24日上午9：00—11：00
[bookmark: OLE_LINK1]二、需携带的证件、证明材料(原件、复印件)：
（一）以学生的户口所在地为升学依据，需提供的材料：
1．学生本人的在石景山区户口簿；
2．集体户口需复印首页并加盖单位公章、同时提供石景山区的住房证明（租房合同和房屋产权证明）；
3．外省市就读小学开具的2018年小学应届毕业生证明。
（二）以学生在京家庭实际居住地为升学依据，需提供的材料：
1．学生本人北京市户口簿；
2．学生父母名下的石景山区房屋产权证（若父母与学生未在同一户口簿上，需要提供出生证明）；
3．外省市就读小学开具的2018年小学应届毕业生证明。
三、入学办法
6月18日早9：00至19日12：00登录义务教育入学服务平台http://yjrx.bjedu.cn填报志愿。教育ID号和录取确认码是学校录取学生的唯一凭证，请学生及家长自行保管。一经录取，录取结果不得进行调整。
6月20日上午9：00家长到义务教育招生办公室进行志愿复核。

四、办理地点及咨询电话：
办理地点：石景山区义务教育招生办公室（石景山区八角北路51号院内2号楼）。咨询电话：68865852
附件：1.2018年小学应届毕业生证明

            石景山区义务教育招生办公室
 2018年5月

附件：

[bookmark: _GoBack]2018年小学应届毕业生证明

石景山区义务教育招生办公室：

兹有我校学生            身份证号码
全国学籍号                  ，就读本校    年级为小学应届毕业生。	我校学制为_____（六年制、五年制）。
特此证明

                             经办人：

固定办公电话：

   学校公章：

    年     月      日